
おしらせ
抹茶入り玄米茶TB＆棒ほうじ茶TB　お試しセットを差し上げます！

2024.03

各種 お抹茶　　カンタンTB 玉露 と 煎茶　

特選ほうじ茶TB　おうす棒茶　各カプチーノ

ご注文後発送まで　　３日ほど　頂戴致します

茶葉と茎茶の

ひきたつ香り

やさしい味わい

ふっくら茎茶の

 香ばしい香り

お得な 950円です2種類セット（各７個）

 宇　治
玉露TB
 宇　治
玉露TB

３種類セット(各７個)

お手軽　ティーバッグ お手軽　ティーバッグ

ご案内

くきの香りが
         新茶を
思わせてくれます...

気分は春！

季節

限定

ひと足お先に...春気分～♪

※ 令和６年５月７日より価格改定（別紙価格表をご覧ください）をさせて頂きます


